C. Itē q̄ p̄missa om̄ia t singula fuerāt erant t sunt vera publica notoria t manifesta. atq; d̄ eis omnibus et singulis fuit et est publica vox et fama

C. Quare pecc. p̄cūs noīe quo supra p̄ vos. R. p. d. S. auditoꝝ p̄fatu: vestrāq; diffinitiuā s̄niam p̄nūcian decerni t declarari dēcas p̄missas excōicationi aggrauationi reagḡ t interdēi p̄missar̄ censurāt denūciatiōni obfūationi t euitatiōni ac a dīnis exclusioni cum tñ secutis fuisse t eē nullas: ac q̄tūs de scō p̄tēdūt iniuriās temerariaſq; illicitas indebitas t iūstas nullaq; iūnosaq; temera ria illicita iūq; indebita t iūsta: ac de scō p̄sumptas t p̄sumpta. dictiꝝ ja. L. t. L. aduersariis obusq; alīs cōiter vel diuīsim interesse putan̄ t respectiue iniuriatoꝝ p̄missa mīme licuisse neq; li cere p̄fatoꝝ. d. jo. p̄ncipali p̄ p̄missa atrocī enomie t grauiter fuisse t eē iūriatū: ipsosq; ja. L. t

L. cōiter v̄l diuīsim seu alīs respectiue dēco. d. jo. R. in lūma mille flo. au. de ca. bo. au. t iusti pon p̄amēda t satisfactōe iniuriāꝝ hm̄oi: v̄fa tñ iudicāl taxationi t moderatiōe sp̄ saluis: p̄dēnādum fore t p̄ vos p̄dēnari. p̄dēnatosq; in p̄missis vt dent tradat t assignat̄ realr t cū effectu dēco. d. jo. viis uris remedīs optūn cogend̄ t p̄pellend̄ fore ac p̄dēnari cogi t p̄pelli molestationi opositiōn denegatiōni recusatiōni p̄turbationi inq̄etatiōni t ipedimēta aīdictas fuisse t eē temerarias: illi citas iūq; indebitas t iūstas ac de scō p̄sumpt necnō sup ill' p̄dictis ja. C. t. L. aduersariis et eoꝝ culibet alteri p̄petuū silētū iponenđ fore t p̄ vos imponi. iposq; ja. C. t. L. aduersarios et q̄libet eoꝝ in expēn in hm̄oi cā, p̄ p̄te dēi dñi jo. corā vob̄ legittime factis p̄dēnand̄ fore t p̄ vos p̄dēnari. De expēn aut̄ siēdis dānis t interesse sustinend̄ dēs p̄cūs quo supra nomie solēniter t ex p̄esse p̄testaf̄ aliasq; in de t sup p̄missis omnibus t singul' fieri sibi bue iūsticie p̄lementum

C. Premissa aut̄ oīa et singla tā p̄iūctum q̄s diuīsim penit dēs p̄cūs quo supra noīe oīb̄ meliori mō via iure cā forma t ordine q̄bus melius p̄ot t d̄z v̄fīm benignū offīm desuper humiliū implorādo.

C. Saluo iure z̄

Et p̄testatur

Qoram vobis venerabili et circumspecto viro. o. f. sacri palachij aplice carum cæqz hmōi rē audiore iē. ppōit. pcurator et pcuratorio nomine honorabilis viri. A. Et dicit q. licet ipē dñs. A. ynaci fratre suo. B. nōnulla castra et diuersas villas in dioē. n. cōsistēt vna cum certis terri cū suis districtibus et attinētis necnō iurisdictionē et domos ad dcā castra opida et villas spectant. et nōnulla alia bona mobilia et immobilia iusto titulo et iure hereditario plumb⁹ annis retro actis. ac pīnde possedissent et tenuissent. put possident et tenent pacifice et qete salus infrascriptis. Tandē quidā. L. afferēt se baronē regni Bohemie ynacū suis in hac pte cōplicibus prefatum dominum. A. et dictum nobilem virum. B. fratrem suum necnon dicta castra opida villas et territorium. ad eadem castra opida et villas spectantia de anno domini. B. rē. et diuersis mensibus videlicet Ja. Fe. Mar. rē. diuersis vicibus eundem annorum armata et hostili manu temere de facto inuasit et plures hoies armēta et greges equoz bou et pecoz ac alioz animaliū ibidē in eisdē territorijs existentib⁹ et ad dcīm dñm. A. et B. fratrem suū p. undiuiso spectari et pīnehi cepit abegit et secū in pdicti. L. pīudiciū abduxit et suis vībus applicauit et pīsumpt⁹ plura alia dama eisdē dñs. A. et B. fratib⁹ intulit ad valorē q̄tuor milium flor. auri et vltra ascendi. qd̄qz pīfatus dñs. A. et B. frater suū ppter hmōi depdationē et dānificatiōes et eoz occasionē plura dāna et incōmoditatēs incurserūt sustinuerūt. et dānificati sunt in q̄tuor milibus alijs flor auri de camera boni auri et iusti ponderis et noluisse vellet inuicias et scandala pdictas et pdicta sibi vt pīmitis factas et facta sustinuisse et sustinere p mille flor auri de camera imo poti⁹ tantū vel plus exposuisset et expōere voluisset et vellet ante q̄ hmōi inuicias minas pdictas sustinuisse et sustinere voluisset et vellet.

C Quare petit dictus pcurator nomine quo supra per vos dñm auditorē v̄ amqz diffiniātū sūiani pīuiciari decerni et declarari inuasionē armētoz gregū equoz bou et pecoz et alioz animaliū pdictoz captionē et depdationē abactionē et consumpcionē ac dama necnō inuicias pdictas et pdicta pīfato dūo. A. p dcīm. L. pīsum baronē et cōplices suos vt pīmitis factas et facta ac ppetratis et ppetrata. fuisse et esse temerarias illicitas inuicias et iniquitas. ac temeraria illicita inuista ac de facto pīsumptas et pīsumpta. illasq; et illa pdicta. L. et cōplices suis pdicta facere minime licuisse neqz licere pīfatu dñm. A. pdictis armētis gregibus equis bobus pecoribus et alijs aīlibus suis pdictis p dcīm. L. et cōplices suos vīolentes spoliatores et depdatores pdictos indebitē inuiste inique et de facto fuisse et esse spoliati et depdati ac inuariatū et dānificatū. dcīm. L. occasiōnē spoliationē depdationē et abductionē armētoz gregū equoz bou ac pecoz et alioz animaliū pdictoz p dcīm. L. et cōplices suos pdictos vt pīmitis acceptoz et ablatoz. in duobus milibus flor auri rōne valoris eoz p pte dicti dñi. A. cōtingentū necnō ipm. L. in duobus alijs milibus flor auri boni et iusti ponderis occasiōnē dñoz et incōmoditatū pdictoz in q̄bus occasiōnē pdictoz dānificatus existit p dicta pte sua necnō ipm. L. in mille flor occasiōnē inuiriātū pdictarū pīfato dño. A. p dcīm. L. et cōplices suos vt pīmitis factis salina vīra iudicalli taxationē et moderationē cōdēnmandū fore et p vos pīdemnari. pēnatiqz oībus vīis et iuris remedīs ad soluendū pīfato dño. A. duo milia floreni auri d bohemia rōn. et occasiōnē extimatioz armētoz gregū equoz bou pecoz et alioz animaliū pdictoz et alia duo milia flor auri de bohemia boni et iusti pōderis rōne occasiōnē damnoz et incōmoditatū pdictarū p pte ipius dñi. A. cōtingenū et ille mille flor auri de camera boni et iusti ponderis occasiōne inuiriātū pdictarū cogendū et cōpellendū fore et p vos cogi et cōpelli. et pdicta omnia et sing. pīmit dictus pcurator noile quo supratā pīfuctū q̄ diuisum et als oībus melioribus modo via iure causa et forma quibus scribi potest et c.

Qoram vobis. R. p. d. A. auditor pponit pcurator et pcuratorio noīe. R. p. d. A. cōtra et aduersus quend. n. assertū clericū. n. dioē datqz facit et exhibet positionē et articulos infrascriptos p modū libelli articulati et cōtentā et descripta in eis pīfuctū et diuīsim et de quolibet q̄bus sic petit singulariter singularis p ptem aduersam medio suo iuramēto p verbū credit vel nō credit responderi. et si negati fuerint. pbare intēdit. seqz et ptem suā ad pbandū eosdē in Ro. cu. admitti pent nō astringēs se ad aliquā supfluam probatiōnē de quo ptestatur.

C In pīmis nanqz ponit et pbare intēdit q̄ a. x. xx. et xl. annis prime pteritis. et circa et supra ciuitas. n. habuit et hodie habet solēnem eccliam cathedralē. habēs saluīs vacationū tib⁹bus ep̄m p tē vt caput. necnō pīpositū decanū et plures canonicos pībendatos ut mēbra caplī ipsius ecclie. representāt et faciēt. et alia insignia solēnem cathedralē eccliam demonstrāt palā et publicē.

XLIII

C Itē q̄ ipsa eccl̄a cathedrali n̄. diuersos habuit et h̄z introit⁹ et ostia. et inf̄ cetera vñi ostii a pte
septentrionali et aliud a meridionali. p que osta hoies ipam eccl̄az intrare et exire cōis p̄lueſt. et
C Itē q̄ prefat⁹ dñs. n̄. a tpe iuuētutis sue et p tps quo ad annos discretōnis puenit: p̄tinue fuit
erat et est homo bonor̄ mox et fame: om̄i exceptioni maior laudabil vite et honeste cōversatōnis;
iusticiā equitatē et benignitatē diligēs: absq̄ eo q̄ aliquē hoīem mūdi in suo ure sc̄ienter n̄. in u
ste leserit aut ledi. pcurauerit: quimmo qñ filia ab aliquā fieri sentit v̄l pcepit possent⁹ impediuit et
se oposuit. fuitq̄ etiā preter et absq̄ eo q̄ vñq̄ aliquā ribaldariā falsitatē seu p̄ditiōem p̄misent
aut vñq̄ aliqua in honesta aut min⁹ vera de aliquo loq̄ aut p̄singere solitus fuit. aut tale qđ p̄mi
serit. ppter qđ posset aut deberet infamā sc̄andalosus et notor̄ ribaldus traditor et falsari⁹ mani
festus noīari. fuitq̄ a plib⁹ ān̄is citra decreti doctor sc̄eq̄ se. ap. notari⁹. sacrific palacij ap. cāp au
dito: et p̄ tal et vt tal habit⁹ tētus noīar̄ et reputat⁹ habet noīar̄ tenet et p̄putat palā publice iē.
C Itē q̄ dudū orta lite inf̄. R. recto: ē prochial eccle. R. m. dyo. reū et possessorē ex yna. et dictum
n̄. actorē occasiōe dicte eccl̄ie p̄tibus ex altera p̄fatus dñs. n̄. vidēs ipm dñm. n̄. indebitē sup̄plātati
cū nō alic⁹ lucr̄ cā. sed solū ipst⁹ vt cāe merita ad luce deuenirēt: p defensioē iusticie sue ipst⁹ dñ. a
auxilijs et cōsilijs q̄bus poterat assistebat. Et sic fuit et est verum publicū et notorum
C Item q̄ quasi tota curia romana de hocnoticiā certā habuit. sciuitq̄ q̄ ipse dñs. n̄. ipst⁹ dñ. n̄.
p defensioē sui iuris assistebat. ipm̄s fouebat et p posse suo defendebat. Et q̄ sic sic fuit
C Itē de anno dñi p̄fati. R. iē. diebus lune. xiiij. t. Hartis. xiiij. dū in d̄ca eccl̄a cathedrali. R. ce
lebrareſ ſeffio ſacri p̄ſili generali ipsa ciuitate p̄gregati: ad ipam eccl̄iam illis dieb⁹ ſerenissim⁹ ro
manor̄ et vngarie rex. R. et alij nobilissimi baroncs et plati de diuerſi mūdi p̄tib⁹ p̄ſluſerūt. Et ſic
C Itē q̄ d̄ca die lune. xiij. dicti p̄ntis mēſis. R. p̄fatus. R. querēs in tā copiosa et ſolēni cōgrega
tiōe et in multitudine ipm dñm. n̄. infamare bona ſuā famā indebitē ſnígrare eidē grauiſ in iuriari
quādam famosam cedulā cū diuersis ſc̄andalosis et inauditis additōibus et notis hincū in margi
ne poſtis. in qua inf̄ cetera datā cuiusdā noue puſiōn ipſi dñ. n̄. de d̄ca eccl̄ia. n̄. facte p̄ quiq̄ ā
nos et ampli⁹ anticipata fore falſe cōſixit portis ſeu oſtis ipſius eccl̄ie cathedrali. n̄. vbi cōis erat ho
minū introit⁹: aīmo et intentōe eidem dñ. n̄. turp̄ in iuriādi affixit et apponi. pcurauit: in ipst⁹ dñi
n̄. et ſtatus ac fame ſue nō modicā p̄ſuſionē et infamā honoris ſui leſionē palam et publice
C Itē q̄ h̄z ipſi jo. aī h̄moi affixiōn p̄ aliquos honestos et phos viros intelligētes ipm illas cedu
las affigi velle facere p̄ſuſum caritatue fuſiſet ne tales affigeret: cū illud ad ignominia et famā
dicti dñi. n̄. redederit: ipē nihilomin⁹. n̄. ex hoc nō mitigat⁹ ſed p̄tinacioſ fact⁹ h̄moi ſuū p̄poſitū mi
nime inuitauit: qñimo ipas cedulas ut p̄dicit i in iuriā d̄ci dñi. n̄. publicari ordiauit publice palaz
C Item q̄ apud curiales noticiā h̄moi cause habeſi fuit erat et est cōmuniſ opimio. Et notorie
vera crudelitas et publica fama q̄ quicqđ in ipſa cauſa. p̄ parte ipſius dñi. R. fieret uel impetrare
tur q̄ hoc ex p̄ſilio et ordinationi ipſius dñi pcederet. Et ſic fuit
C Itē q̄ de premissis om̄ibus et ſingulis fuit et est publica vox et fama
C Itē q̄ idē. n̄. infamia h̄moi multiplicās et iuriariſ accumulare intēdēs ore polluto fal
ſe publice corā multis graubus et honestis pſonis p̄dicauit et dixit: ipz dñm. n̄. h̄moi anticipationi
pcurasse: et hoc aīmo et intentōe d̄co dñ. n̄. iuriādi. et in ipst⁹ dñi. n̄. infamia et bouoris ſue deni
C Item q̄ de p̄missis iuriariſ mīme ſaturatus die. p̄. p̄ntis mēſis Maij. gratiōem palā et publice
p̄dictis dum itex in d̄ca eccl̄a cathedrali ſeffio p̄ſili p̄dicti celebraſet et qua die ſuā ſuſpensionē pa
pejo. ab administratōe papali lata fuit. et infinita populi multitudo ad ipam eccl̄iam p̄ſluebat: ipſe
n̄. quo ad appetitū denigratōis fame ipſius dñi. n̄. et eidē iuriariſ insatiabil faciēs quasdaꝝ alias
cedulas famoſiores portis et valuis ſeu oſtis ipſius eccl̄ie cathedrali a p̄tibus septentrionali et meri
dionali: et diuerſi alijs portis diuerſay eccl̄iaz ciuitatis. n̄. apponi et affigi fecit et pcurauit: p̄t ipſe
cedule affixe inspecte et a plurib⁹ lecte fuerūt. in q̄bus ipē dñs. n̄. notorie infamatus ſc̄andalosus n̄
baldus traditor et falsarius manifestus. ac diuerſi criminibus irretitus noīabat. in ipſius. n̄. grauiſ
ſumam iuriariſ et detractioni honorisq̄ ſui et fame denigrationi et obnubilatōem palā et publice
C Itē q̄ ppter dictay famoſay cedulaꝝ affixiōn et ipſi. n̄. obloquia et detractioni ipē dñs. n̄. ſiñ
culpa mēdosc extitit apd q̄ples graues et hōestas pſonas turp̄ diffamar̄: ſibiꝝ grauiſ iuriariſ
C Itē q̄ p̄fatus dñs. n̄. iuriariſ et diffamatioſ h̄moi cū intimis cordis dolorib⁹ singularit singu
laſ ad aim reuocauit et reuocat: easq̄ extimauit et extimat: ac p̄ extimatis habere vult ad decem
milia ſlo. au. de ca. ſalua v̄ta iudiciali moderatōe. qñimo poti⁹ dñs. n̄. decē mil. ſlo. au. de caſi. de
ſuo daret q̄ tā enor̄mes iuriariſ et diffamatioſ ſuſtineſſe voluſiſet ſeu ſuſtire vellet. Et ſic fuit et
C Item q̄ de premissis om̄ibus et ſingulis fuit et est publica vox et fama
C Quare petit pcurator ūdictus pcuratōis nomis quo ſuſta p̄ro ſuſta et dñm auditorum prefatū

Folio

Vfamq; diffinitiuā sūniā pñunciari decerni t declarari cedularū pñdictarū famosarū affixiōes di-
famatoēs detractoēs ordinatoēs pñatas fuisse et esse iniurias temerarias illicitas inīq; t inu-
stas t de facto pñsumptas. ipiq; dñō. n. in. x. milib; flor auri de camera occasioē iniuriaꝝ t detra-
ctionū hmōi vfa tñ iudicati taxationē seu moderationi semp saluis. t ad reclamandū reuocandū
t retractandū publico hmōi detractionē et diffamationē in locis in qbus t corā tatis corā quātis ip-
fas irrogauit pñdēnandō fore t p; vos pñdēnari. pñdemnatūq; ad tradendō soluenđ et realiter assig-
nandō ipi dñō. n. hmōi. x. mi. flor auri pñdicti t ad reclamationē reuocationē t retractationē hmōi in
iuriarū in publico cogendō fore et p;pellendō t p; vos cogi et cōpelli vijs uis t remedij oportuñ
ipm; nibilomin. n. ad pñmissa iux̄ canonicas sanctōes pñuendū fore et p; vos puriri aliasq; in
et sup pñmissis oibus t sing. sibi fieri iusticie pñplementū vna cū expeñ ppteræa legitie facias. de fa-
ciendis pñtestaf. vfm insuper benignū officiū super pñmissis hñlitter implorando.

Chaluo iure r̄c. **E**t pñtestaf r̄c. **C**libellus sup spoliationi ecclie siue possessioñ horat?

Qoram vob venerabili t circuſpecto viro dñō. f. sacri palach r̄c. pponit. parū **XXVII.**
t noie pcuratorio honorabilis viri. d. Martini rectoris parro. ec. sc̄e Marie r̄c. ptra. **H**
asserentē se clericū. n. dioē. t oēs alios et sing. quoꝝ interest t q; sua crediderint interesse
coiter vel diuīsim t quālibz personā r̄c. Et dicit q; licer idē. d. **A**d. dictā eccliam siue horatū tūc d̄
iure t de facto vacan canonice et pacifice fuisse et esset assecut⁹ eandēq; eccliam p; sex annos cō-
tinue tenuisset t possedisset et pñserum in et de anno dñi r̄c. t de mēse **A**ugusti eiusdē anni. Nibilo-
minus tñ quidā. **A**. eundē dñm. **A**d. verū t canonici possessorē eiusdē ecclie et in possessionē dē
ecclie pacifice exētem dca ecclia et eius possessionē de anno t demēse. s. eiusdē anni. **A**d. r̄c. spolia-
uit spoliarie mādauit t pcurauit. seu spoliatōne eius noie factā habuit ratā atq; gratā. qdōq; di-
cta ecclia et eius possessio ad dcim. **A**. puenit et apud eū fuit t est culpa et eoꝝ occasioñ p; pte dicti
dñi. **A**d. ad sanctam sedem apostolicam extitit appellatum.
Quare petit dict⁹. pcur t pcuratorio noie quo supra p; vos dñm auditorē t vñam diffinitiuā sen-
tentia pñuciari decerni et declarari hmōi assecutionē fuisse et esse canonica et suū debuisse t obe-
re sortiri effectū. t dictū dñm. **A**d. ad dictā eccliam et eius possessionē restituendū t reintegrandū
fuisse t esse t restitui et reintegrari. t dcim. **B**. intrusum a dicta ecclia et eius occupationē t deten-
tionē amouendō fore t amoueri t nullū uis dicto. **A**. in dicta ecclia et eius occupationē t detentionē
pñpetuisse neq; pñpetere ppetuū silentiū imponendō fore t imponi. t p; pte dicti dñi. **A**d. bene t legit
time fuisse et esse appellatum. Et als in et sup pñmissis oibus t sing. sibi fieri iusticie pñplementū. et p-
dicta dicit et petit tñ pñictum q; diuīsim ac oibus meliorib; iure via forma et cā quib; melius t ef-
ficacius pñt. et cū fructi pcepli dñnis et interesse de fructib; pñcipiendis et expeñ fiendis pñtestatur
vñm benignū officiū implorandū. **C**haluo iure r̄c. **E**t pñtestatur r̄c.

Clibellus sup captiuationi seu spolio lñfarū aplicarum **XXVIII.**

Proponit pcur et pcuratorio noie venerabilis dñi **J**o. et dicit q; dudū ipē dñs **J**o. in cā
tē vertē in sacro palacio cārū aplico inter ipm. **J**o. ex vna t. a. pñmo necnō deinde. **B**. se
asserentē clericū d et sup canoniciatu t pñbeni talib; r̄c. et eoꝝ occasionē pñibus ex altera. p; se tres
diffinitiuas reportasset sūniās. t quāꝝ due ptra pñdictū. **B**. in rē trāslauerit iudicatā et sup eisdē ex-
cutori pcurasset t sup executori a venerabili viro dñō. **S**. pñposito executori depurat. pcessus delu-
per fieri solitos et pñueri in se excōicationē suspēsionē et interdicti sūniās pñuenisset. ipēq; d.
Jo. eosdē pcessus necnō executori instrumēta sūniāz pñdict ac lñras aplicas t singla instrumēta et
munimēta p; eū sup pñdicti canoniciatu t pñbeni obtēn versus ciuitatē. **A**. trāslimisit. t ibidē d̄ anno
dñi r̄c. t. n. mēse eiusdē anni venerabili viro dñō. **S**. pñbro Argentini ipius dñi **J**o. p; pñf et p; certū
nunciū ipius dñi **J**o. pñtati fuisse statim hoc ad noticiā dicti talis puenit. eaq; pñcipiēs dict⁹. d.
S. tñmēs ne ipē dñs talis per potētiā in ciuitate. **A**. hmōi lñras instrumēta et munimēta ab eo au-
ferret ipas lñras necnō instrumēta t munimēta ex ciuitatē. n. ad burgum ipius ciuitatis **A**. vul-
gariter nūcupati portauit t dñ ipē. d. **S**. in ipo burgo in domo honorabil viri. d. **D**. r̄c. sacriste ec-
sancti. n. n. dioē esset cōstitutus qdā. **C**. frater dicti talis necnō **J**o. de. **B**. siue nūcius mḡor et
pñlū ciuitatis. **A**. t **L**o. etiā bedellus curie epalis Argentini ipm. d. **S**. hostiliter ac manu arma-
ta inuaserūt. ipm; ad quādā alia domū domui. **D**. sacriste pñgūa fugauerūt. t dñ in eadē ipse
dñs. **S**. vt euaderet manus eoꝝ in pñuata quadā se absēdisset. ipi. **C**. **J**o. et **L**o. ipm. d. **S**. de ea
dē extraxerūt eūdēq; ceperūt ac captiuarūt. ac ipm captiū supra pontē sancti. **A**. Argentini tāq;
furē et malū hoīem duxerūt t cū ibidē. d. **S**. pñb t pcur pñdicti. d. **J**o. eosdē interrogasset quare t
ob quā cām ipm cepissent t captiū assent. pñdictus **J**o. bedellus mndit q; **R**e. r̄c officialis curie epa-
lis Argentini ad reqsitionē mḡi necnō pñlū ciuitatis Argentini ipi dicto **J**o. bedello mandasset q;

XLIII

ipm. d. S. pquirere deberet ac ipm captiuare et in carcerib^z tā diu detinere quicunq^s. d. S. pdicās lras pcessus pdicti dñi Jo. sibi traderet et pntaret. quo qdā rñso dato. ipē Jo. bedellus. R. z. H ipsi. d. S. diuersas munas imposuerūt semp ab eo pdictas lras et pcessus necnō iura et munimenta rē postulātes. Propter quas munas ac etiā metū carceris ipse. d. S. ipsis hmōi tradidit lras pro cessus et munimenta tūc penes cū existentia. Et cū hoc intellexisset pdictus Jo. nouas lras ac noua munimenta in Ro. cu. fieri fecit et pcurauit et q̄ et quas cū maximis expēn et damnis de nouo versus dcām ciuitatē et cuiā venerabili viro. d. Cl. pb̄o Aguntinū diōc etiā ipius legittio. pcuratorū trāsmisisset ut eas exeq. pcuraret. et dū ipse. d. Cl. pcur ipſas lras et pcessus de anno dñi rē. in pntia Friderici ppositi et decani cantoris thesaurarii pdicē ecclie sancti .n. et nōnullorū yicariorū in ipsa ecclia sancti Thome Argenti legisse et pntasse voluisse ipsi fratri Jo. canōico ipsas audiire voluerūt. sed ipē decanus ipm dñm pcuratore cū pugno atrociter et fortiter pcurauit ac eū violenter trusit q̄ ex inde q̄si ad terrā pstratus fuit. Et cū ipē. d. Cl. ipsi decano dixisset q̄re ipm taliter pcureret. et talē irreuerentia lris applicis exhiberet. idē decanus rñdit p̄ hec verba vel eis in effetu silia q̄ cito recederet vel q̄ magnum sibi periculū eueniret nec lras applicas q̄s h̄eret curaret. Et cū. d. Cl. vidēs q̄ hmōi lras applicas et pcessus nō poterat exeq in ecclia sancti .n. pdicta nec in ecclia Argenti copiā ipaz lraz oim pdco. d. E. decāo exhibuit et tradidit. necnō qndā alia copiā carūdē lraz valuis ecclie Argenti affigi. pcurauit. quāquidā alia copiā pdictus Jo. mīgr ciuitatis ab ipis valuis remouit. et ea in cōtemptū sancte sedis aplice lacerauit. et demū cū familiarib^z cōsulū dēc ciuitatis necnō .n. pdicto et amicis ipi p̄statū dñm .n. pcuratore. N. necnō notariū et testes q̄ debuissent executioni pdictarū lraz applicaz interfuisse p̄ ciuitatē Argenti manu armata q̄si uit aio et intentō eos interficiēd. et cū eos nō inuenisset tā ipē q̄ pdictus. Cl. et amici et soci sui ad eccliam pro. in. .n. ac certas alias villas et loca accesserūt honorabile virū. d. Jo. pb̄m rectorē eiusdē ec. pro. nepotē pdicti dñi Jo. in odiū dicti. d. Jo. manu armata q̄sierūt. ipm q̄ interfuisse voluissent si ipm. P. habuisse potuissent. tantūq̄ secerūt et faciūt q̄ in odiū pdicti. d. Jo. pdictus d. Jo. nō pōt nec audet in sua ecclia tute residere in ipius. d. Jo. nō modicū p̄uidicū iniuriam et grauamē atq̄ sancte sedis aplice. ppter q̄ etiā osīua et singla p̄missa dictus. d. Jo. sustinuit et fecit dāna et expēn ad valorem mille florenorū auri de camera saluo pluri.

CQuare petit pcur pdictus noīe quo supra p̄ vos venerabile virū dñm auditorē rē. et vñam sententia diffinituā. pñūciari decerni et declarari pdictas captiōnē detentiōnē pdicē lfarūq̄ applicārū ac pcessū et munimentorū ablationē psecutionē et iuasionē et alia p̄missa fuisse et cē temerari as illicitas iniquas et inuistas temeraria illicta iniqua et inuista seu temere et de facto p̄sumptas et p̄sumpta eas et ea p̄fatis. S. pposito decano cantori thesaurario officiali rē. eo mō quo ptra eos superius fuit deducti facere nō licuisse eosq̄ sñiam excōis et alias penas in pcessibus pdicti dñi executori p̄tētas incidisse. iposq̄ etiā et ex alio decanū rē. sñiam excōis a canone siq̄s suadēte dia- bolo rē. xvij. q. viij. fulminatas et eiusdē. H. rē. et quālibet eoq̄ rē. sñiam excōis. de immunitate eccl. vi. incurrisse ac eos ut excōicatos denūciandos fore et denūciari declarare. iposq̄ et alios pñōniatos pñictum et diuīsim in pdictis mille flor. auri de camera rōne pdcoꝝ dānorū et expēn p̄dē nanō fore et p̄ vos p̄dēnari ac als in de et sup p̄missis oībus et singl. pñictum et diuīsim sibi fieri pētit iusticie p̄plementū sup ipis etiā vñm benignū officiū hūiliter implorando. Et p̄missa petit rē.

Q Libellus sup cōcremationi liborū computi et pecuniarū summis. XXIX
Orā vob rē. ppōt pcur et pcuratorio noīe. d. S. rē. ptra et aduersus houorabiles dños canonicos et caplin rē. et dicit rē.

C In p̄mis dicit asserit et ponit et pbarē intēdit q̄ in ecclia beate Marie fuerūt esseq̄ p̄sueuerūt ab uno duob^z trib^z rē. lx. annis et circa et supra ac a tāto tpe et p̄ tantū tpus cui^z inīch seu cōtrarī hoīz memoria nō existit et hodie sunt certa statuta et certe p̄suetudies antiq̄ et pluribus prime su pscriptis et p̄ ipa tpa obseruate et obseruata q̄bus p̄tinet in effectu q̄ canonica deseruētes in ea dē ecclia ex fructib^z eiusdē ecclie p̄cipiūt et p̄cipe debeat. iux meriti et labori certā pecūnie q̄ntitatē. **C** Itē q̄ qlibet annoꝝ prime suprascriptorū p̄sueuit deputari et deputatus fuit vn^z officialis ex eisdē canonicos cāmerarius nūcupat^z q̄ descriptis et describere tenet om̄es seruētes in diuinis et pecuniā quā lucrant et om̄i anno p̄sueuit fieri. factus fuit. et fieri debet de p̄suetudie legittie p̄scripta vnus quaternus p̄ ipm officiale camerariū nūcupatū. in quo describunt om̄es vere deseruētes de die in diē. de mense in mensem. et p̄ntantur seu notant absites in diuinis. Et sic fuit rē.

C Itē q̄ pdictus tpus et p̄ pdicta tpa quilibet mense vicz in fine cuiuslibet mensis talis officialis camerarius nūcupatus ad tale quaternum seruētū et nō deseruētū p̄stānd in pñtia canonicoꝝ. p̄ tpe pñtium in dicta ecclia p̄sueuit facere facit et facere debet calculū vni canonicoꝝ. q̄ dco

mense seruierunt et p̄ntes fuerūt in diuinis et etiā alioꝝ punctoꝝ et abſtium notatoꝝ in dō libro et quēlibet put in dō mense seruuit in diuinis in dā eccia scriptus fuit p̄ creditorē et debentē re tige de fructibꝝ et puen. dōcē eccie p̄ dō seruitio et distributōibus quotidianis sibi debitis. et ita hodie seruat. Et sic fuit et est verum.

CItem q̄ dicitur. f. fuit canonicus prebendatus eccie eiusdē p̄.xx. annos prime pretentos vel quasi et p̄ canonico prebēdato dōcē eccie fuit tentus et reputatus in eadē eccia. Et sic r̄c.

CItem q̄ presatus dñs. f. deseruit p̄.xx. annos continue prime pretentos ut canonicus prebē datus eiusdē eccie et in diuinis horis nocturnis et diurnis debitis et p̄suētis interfuit. Et sic r̄c.

CItem q̄ in dictis. xx. annis fuerūt ordinati et deputati viginti officiales vīcꝝ q̄libet anno vñ ad scribendum omnes canonicos q̄ interfuerūt diuinis et lucratī fuit distributōes. Et sic r̄c.

CItem q̄ in dictis viginti annis p̄ dōs viginti officiales facti fuit viginti quinterni seu libri vīcꝝ q̄libet anno vñ et in q̄libet quīnterno seu libro presatus. d. f. descriptus fuit q̄ lucratī fuit q̄libet anno. xx. flor de distributōibus supradicis et sic p̄ debētē recipere de fructibus et p̄tētē dicte eccie flor. xx. anno q̄libet fuit descriptus. Et q̄ sic fuit r̄c.

CItem q̄ cōis hoīm opinio assertio credulitas et vera reputatio cōeq̄ dñm ac publica vox et fama fuit et est q̄ in dictis. xx. annis ordinatum deputati fuit. xx. officiales ad scribendū omēs et sing. canonicos eiusdē eccie q̄ fuit lucratī distributōes et p̄ eo dē officiales facti fuit. xx. q̄i terni seu libri et in q̄libet quīnterno seu libro predicōꝝ dictus. d. f. lucratī fuit q̄libet anno dīctōꝝ anno. xx. flor de distributōibus predicti q̄s recipere dēat de fructibꝝ et puen dōcē eccie. Et q̄.

CItem q̄ canonici dōcē eccie vidētes et p̄siderātes q̄ dicitur. d. f. vt credit et restabat h̄c. xx. flor de distributōibus predicti. p̄ q̄libet anno maliciose fraudulēter et dolose ad finēs vt credit ut dñm. f. valeret rehahere dictas peccunias summas de distributōibus predictis de mense Aprili anni dñi. Ab. i. c. xv. quīntenos seu libros de predictis in q̄bus dictus. f. vi supra descriptus erat p̄ter et cōtra voluntatē dicti. d. f. igne cōcremauerūt in eiusdē dñi. f. maximū dāmnū et p̄iu dicū et grauamen. Et q̄ sic fuit est verum.

CItem q̄ postmodū p̄fati dñi canonici et caplī eiusdē ecclie sancte Marie p̄ pte dicti. d. f. se pius requisit ut in libris dicti caplī poneret seu scribi facerent eundē. d. f. p̄ creditorē in dictis. xx. flor p̄ q̄libet anno dōcōꝝ. xv. annoꝝ in distributōibus predictis ut teneat et debet p̄dicta facere recusalūt ac denegarūt et recusant ac denegant in ipsoꝝ canonicoꝝ detrimentū et grauamen. Et.

CItem de p̄missis omnibus et singulis fuit et est publica vox et fama.

CQuare petit dictus. p̄ cui noīe quo supra p̄ vos dñm auditorē v̄famq̄ diffinituā s̄niam p̄nūcianū decerni et declarari supradictas dōcōꝝ quīnternōꝝ siue libroꝝ cōcremationē ac ponēdi et distribuēdi denegationē eundē. d. f. in libris dicti caplī p̄ creditorē dōcōꝝ. xx. flor p̄ q̄libet anno dīctōꝝ. xv. annoꝝ in distributionibꝝ etiā recusationē et denegationē fuisse et esse temerarias illicitas et iniustas et de facto p̄sumptas ipsoꝝ canonicos et caplī cōdemnand fore et p̄ vos cōdēnari ac p̄dēnatos cogi et p̄pellī vijs iuris et remedij oportuniſ ad ponendō et scribens seuponi et scribi faciendū in libro dicti caplī eundē. d. f. p̄ creditorē dīctōꝝ. xx. flor p̄ q̄libet anno dōcōꝝ xv. annoꝝ in et de distributionibꝝ fructibꝝ redditibꝝ et puentibꝝ p̄dictis in futurꝝ sibi soluendō dicasq̄ canonicas r̄c.

Libellus sup pecunijs subleuiatis XXX

Quam vob̄ venerabili viro. d. n. sa. pa. r̄c. et cāc ac partū infrascriptarū auditore spectaliter deputato p̄ponit in iudicio. p̄ cui et eo noīe. p̄curatorio illustris p̄ncipis dñi. n. ducis n. n. tra et aduersus. n. canonicū. r. n. et quācūq̄ alia psonā p̄ eo in iudicio legitimie interuenient p̄ modū libelli siue summarie petitionē et als omibꝝ melioribꝝ via iure cā et forma q̄bus pōt et dēt p̄iūctum et diuīsim narratiue et dispositiue et de q̄libet et dicit cū q̄rela q̄ licet de āno dñi. r̄c. de mēse Augusti. r̄c. et februario anni sequenti idē dñs dux et p̄nceps. n. r. R. p. d. n. ep̄us. n. frater germani dicti dñi. n. fuisse p̄ serenissimū p̄ncipem dñm dñm Sigismundū nunc Romanū Ungarie regē in subsidiū sui et regni sui Ungarie cū gentibꝝ armoy legittimie vocati. et cū ibidē ali quādū p̄durassent et dicti dñi dux et ep̄us inter se vt fratres germani cū eisdē gentibꝝ suis mutu as habuissent expēsi sic tū q̄ q̄libet dōcōꝝ dñoy et fratrū sc̄m psonay et equoꝝ numerū prem suā expēsi poneret p̄ q̄bus ingr̄ coquine q̄ esset p̄ eos eligendus et deputādus calculū seu rōnem legitimā de p̄ceptis et expositi facret et facere teneret ibidēq̄ idē dñs ep̄us. r̄ dux. n. dictū. n. in p̄visorē ipsoꝝ als expēnditorē elegiſſent sp̄ecialiter deputassent ip̄ceps. n. officiū. p̄uisoris et expēnditoris eoūndō dñoy assumpſiſſet ip̄ceps dñs dux p̄ parte sua et psonay suaꝝ necnō equoꝝ numero. C successiue eidē. n. dediſſet legittimie et assignaſſet plura cēteraria flor. r̄c. et alias pecuniās. et tandem dicitur. n. dux et p̄nceps req̄uiſiſſet dictū. n. vt eidē dñs. n. de p̄ceptis flor et alijs pecunijs subleuiat

cōgruam, put teneret saceret rōn. n. p̄fato dñio duci ad req̄situs m̄ suā supradicām fecit ad statim in qua quidē rōne siue calculo idē. n. ipsi dñio duci in. xl. floſ ſc̄. debitor obligat remā ſit. et quāuis ſep̄ idē. n. p̄ ſolutioni dcōꝝ. xl. floſ ſuiffet p̄ dictū dñim ducē. n. req̄ſitus piter et mo- nitus m̄ idē. n. hactenus dictos. xl. floſ. dicto dñio. n. duci ſoluere et dare minime curauit neq; de p̄nitū curat. q̄nimo dare et ſoluere recuſauit et p̄tradixit. put recuſat et cōtradicit temere et de facto.

CQuare petit ſc̄. declarari recuſatōes et p̄tradictionē p̄fatas fuſſe et eſſe temerarias illicitas ini- quas et iniuſtas ac de facto p̄ſumptas ip̄mꝝ. n. ad ſoluendō et tradendō p̄fato dñio. n. duci aut eius p̄curatoribꝝ legittimis realiter et cū effectu. xl. floſ ac p̄demmand fore et p̄ vos p̄dēnari cōdemna- tuꝝ ad ſoluendō et tradendō dictos. xl. floſ ipsi dñio. n. duci cogend et cōpellend fore et p̄ vos cogi- et p̄elli vijs iuris et remedij oportuň ac als in de et ſup p̄missis oibus et ſingul. fieri ſibi iuſticie p̄plementū. et p̄missa petit dictus p̄cuſ noſe quo ſupra vna cū expēn in hm̄oi cā legittime corā vo- bis factis cōiunctum et diuīſim oibus melioribꝝ modo via iure cā et forma qbūs pōt et debet ve- ſtrū benignū officiū ſup p̄missis et q̄libet p̄missorū hūlter implorando. de expēn ſiendis p̄teſtat.

CSaluo iure addendi ſc̄. **E**t protestatur ſc̄.

CLibellus ſup pecuniarum ſummiſ articulatus. **XXXI**

Qoram vob. R. P. ſc̄. ptra et aduersus mḡm. M. p̄cuſ et p̄curatorio noſe honorabilis yri. d. R. pponit et dic t exponit et petit prout infra ſequit ſā p̄ modū libelli q̄ ſummarie petitōis et facti narrationē et producit articulos p̄cludētes inſrascripti ſā coniunctum q̄ diuīſim ac narratiue et dispositiue et de quolibet contenti ſc̄.

CIn p̄mis ponit dicit exponit et probare intendit idē p̄cuſ dicto noſe q̄ cū de anno dñi. Ad. ſc̄. et de mēſe Junij eiusdē anni p̄fatus dñs. R. de p̄ibus ad vrbē Ro. accederet et eſſet in via in ter talē ciuitatē et talē vna cū p̄poſito. n. et p̄fatus mḡ cū familiarī ſuo et duobꝝ equis associauit ſe cū dñc dñio. R. vſq; ad dictā vrbē et expēn cōes pro rata ſā pro ſe q̄ pro familiarī ſuo ſibi tan- geñ. et p̄mis idē nigr. n. anno mēſe et loco p̄dicti eidē dñio. R. ibidē p̄nti et recipiēti ptem quarū cīq; expēn p̄ ip̄m. d. R. in dicto itinere ſiendarū ſā p̄ expēn itineris q̄ etiā ſaluſ cōducib⁹ ſibi p̄ rata p̄tingenſ eidē. d. R. reddere et reſt tuere ad oēm ip̄ius. d. R. petitionem voluntatē publice.

CItem ponit et pbare intēdit idē p̄cuſ dicto noſe q̄ ip̄e. d. R. de ſuis propriis pecunias de cō- ſenſia et voluntate ip̄ius mḡi dicti anno et mēſe ſuccesſuis diebꝝ et horis ſā p̄ victualibꝝ q̄ expēn et vita q̄ ſaluſ cōducibꝝ ip̄oꝝ q̄ equoꝝ et familiarū dictoꝝ dñi. R. qm̄ dīci mḡi. n. ſā p̄pe Peru ſū qm̄ Peruſy qm̄ etiā Liburci exposuit et pſoluit et exponi et pſolui fecit aio rehabendi ptem a dicto mḡo. n. oibus cōputatis ſummiſ et q̄ntitatē. lcvj. ducatoꝝ auri de camera palā et pblice ſc̄.

CItem ponit et pbare intēdit idē p̄cuſ dicto noſe quo ſupra qđ ſacto et cōputato finali calcu- lo inter eosdē dños. R. t. n. post p̄dicta dictus mḡ. n. tenebat et remāſit debitor et hodie eſt dicti. d. R. lcvj. du catl auri ſolit. vij. ſaluo iure recti calculi cāis et rōnibꝝ supradictis palā et publice.

CHē q̄ dīciſ. d. R. poſt p̄dicta vīc de dicto āno. Ad. ſc̄. mēſe May eiusdē anni dedit tradiſit et pſoluit de ſuis p̄prijs pecunias eidē mḡo quinq; du catos. p̄ expediendis qbusdā lſis dicti. d. R. quasquidē lſas dictus mḡ minime expediuit imo ip̄e expediri facere indebitē recuſauit. put de p̄nti recuſat palā et publice ſc̄.

CItem q̄ de p̄dictis oibus et ſingul ſuit et eſt vcz. **C**Hē q̄ de p̄dictis oibus et ſingul ſuit et eſt vcz.

CItem q̄ p̄dictus mḡ. n. cauſis et rōnibꝝ supradictis tenet et obligatus ſuit et eſt eidē. d. R. oibus cōputatis. lx. du catl auri ſolit. xvij. boleñ. ſaluo iure recti calculi palā publice ſc̄.

CHē q̄ dictus. d. R. ſc̄. poſt p̄dicta q̄ ſe aliū ſeu alios p̄ co et eius noſe eundē mḡm. n. plures in- terpellauit et req̄ſuit ac req̄ri fecit ut ſibi de dictis. lcvj. du catl quātitate ſanſacere dēret. put p̄mi- ſit et p̄uenit. qđ facere idē mḡ. n. recuſauit l̄ ſindebitē. put d̄ p̄nti recuſat palā et pblice et notorie.

CItem q̄ de p̄missis omnibus et ſingulis ſuit et eſt publica vox et fama.

CQuare petit idē p̄cuſ dicto noſe p̄ vos dñim audiroꝝ vſamq; diffinitiā ſniām p̄nūciari de- cerni et declarari ſolutionē et traditionē ac p̄uifionē p̄dictas fuſſe et eſſe iuridicas liqtaſ et cano- nicas iuridica legittia et canonica ſuūq; debituſ debuisse et debere ſortiri effectū. recuſatioſez et denegationē p̄dictas fuſſe et eſſe temerarias illicitas et iniuſtas ac de facto p̄ſumptas dcīnq;. M. teneri et legittie fuſſe obligatuſ et eſſe eidē. d. P. cauſis et rōnibꝝ supradictis in dicti. lx. du catl auri ſoluendō. xvij. q̄ntitatē. ip̄mꝝ mḡm. n. in dcā ſumma p̄dēnandū fore et p̄ vos cōdēnari p̄dē- natūq; vijs iuris remedij oportuň cōpellendō et p̄ſtingendō fore et p̄ vos p̄elli et p̄ſtingi ad dan- dū ſoluendū tradendū et reſtituendō eidē. d. R. dictā pecuniarū ſummiſ vnaſcū expēn corā vo- bis in hm̄oi cā. p̄ te dicti. d. n. legittie factis. Et de ſiendis ſolēniter p̄teſtat et als in de et ſup p̄missis petit p̄ vos ſibi iuſticie fieri cōplementū. Et p̄dicta petat cōiunctum et diuīſim idē p̄cuſ dicto noſe oibus melioribus modo via iure cā et forma qbūs idmelius fieri pōt et debet yestrū benignum

Folio

Officium sup premissis humiliter implorando. **C**haluo iure r̄c. **E**t p̄testāt r̄c.

Clibellus sup pecuniarū summis a diversis debitoribus subleuat. **XXXII**

Qoram vob̄ venerabili viro r̄c. p̄cūf r̄c. honorabilis viri r̄c. p̄ncipalis p se ac cōtra et adiūsus quend. n. et quēlibet alii noie sui r̄c. dat facit et exhibet positionē et articulos infra scriptos. etiā p modū libelli et summarie petitionē et omni alio meliori modo via iure cā et forma quib⁹ id melius fieri pōt et debet et petit responderi.

Cin p̄mis dictus. d. **H**. ponit et pbare intēdit q anno dñi. **A**b. r̄c. de mēse. n. ex̄is Rome certis die t hora. **D**. mutuauit. x. flof. auri de camera. quosqdē flof p̄fatus. d. **D**. p̄misit eidē dñio soluere ante h̄ ipē. **H**. recederet de eadē cu. **R**o. ipē dñ. **H**. pponēs r̄c. ad p̄tes. monuit p̄dcim. **D**. q̄tūs sibi p̄dictos. x. flof solueret. ipse vero minime soluit et soluere recusauit. Et sic fuit r̄c.

CItem ponit et pbare intēdit q anno dñi. **A**b. r̄c. p̄dicto in dcō mēse. n. Rome in domo habitatis. **D**. p̄dicti p̄libatus. **H**. ad instantiā et petitionē ipius. **D**. p eo fideiuit. p q̄tuor flof auri d camera venerabili viro. n. quosqdē q̄tuor flof p̄dictus. **D**. p̄fato. n. nondū soluit nec soluere intēdit sed soluere recusauit et recusat de p̄scenti.

CItem ponit et pbare intēdit q p̄fatus. **D**. ex̄is in publis Almanie a venerabilib⁹ viris. d. **J**o. abbate. **H**. p̄posito p certi eoz negocis in Ro. cu. p curādis. ad fidē et informationē facti p̄libati abbatī et p̄posito de legalitate ipsi⁹. accepit vltra. l. flof auri vt expediret. p curare eoz negocia promittens. quod minime fecit. Et sic fuit r̄c.

CItem ponit et pbare intendit q p̄libati dñi abbas et p̄positus in p̄cedenti articulo noiat in pri bus Almanie in multis vicibus requisuerūt et molestauerūt ipm. **H**. et receperūt ab eo. l. flof q̄s dederūt dñi p̄dicto ad instantiā p̄fatu dñi. n. p eoz negocis p̄curādis. Et q̄ sic fuit r̄c.

CItem ponit et pbare intendit q anno dñi. **A**b. de mēse. n. p̄dict⁹. **H**. comodauit seu comodato dedit p̄fatu. **D**. in opido. **L**. n. dio c̄ quēd equū nigrū. valoris. c. flof auri. p q̄qdē cquo satissacere p̄dictus. **D**. ipi. **H**. recusauit multoties req̄situs. put ad huic recusat. Et sic fuit r̄c.

CItem ponit et pbare intēdit q anno dñi r̄c. de mēse. n. in ciuitate. **E**. p̄fato. d. tradidit et rep̄fauit octo ducat⁹ auri de camera. p certis l̄ris aplicis. p curādis q̄ eū. p quodā. **L**. q̄squidē l̄ras p̄dcas minime procurauit. Et sic fuit et est verum.

CItem ponit et probare intēdit q anno dñi r̄c. p̄dcō mēse. n. p̄dictus. **H**. reccipit a quodā. **L**. p̄bro. n. dio c̄ q̄tuor ducatos de camera. q̄squidē ducat⁹ auri ipē. **H**. dedit et p̄ntauit cuidā. **R**. sorori dicti **D**. ad iussionē et petitionē ipius. **D**. et ipos q̄tuor ducatos p̄dictus. **D**. reacepit ab ipo. **L**. dñuo et solutus fuit. et dictus. **B**. repetit vltra ab ipo. **H**. p̄dictos q̄tuor ducatos. Et q̄ sic fuit r̄c.

CItem ponit et probare intēdit q anno dñi r̄c. in publis almanie in opido. n. n. dio c̄ p̄dictus. **D**. se p̄fatu. **H**. instater petijt et rogauit totis virib⁹ suis. vt ipē. **H**. saluo salario suo sufficiēt et satissa ctionē supabundāti se fatigare et laborare vellit apō illustrē p̄ncipē et magnificū. d. Lantgrauū n. pro liberationē quodā. **H**. p̄bri p̄ris et genitoris dicti. **L**. procuri et **H**. nepot⁹ ipius. **L**. procuri. detentor⁹ et incarcator⁹ ob eoz demerita p lantgrauū. n. p̄fatu. sepedictus. **H**. acq̄escēs penitōibus et promissōibus dicti. **L**. laborauit apud magnificū et nobilē comitem de. n. cuius notarius et secretarius dictus. **H**. ptunc fuit. et impetravit litteras diuersas promotorias et suplicatorias ad ipm lantgrauū p̄libatū pro liberationē et redēptione ipius. **L**. patris et **H**. nepot⁹ dicti. **L**. cū q̄bus litteris eq̄tauit multis et pluribus vicib⁹ ad ipm dñm lantgrauū grauib⁹ laboribus periculis et expēn. et tandem dictus. **H**. vigore litteraz dicti comitis laboꝝ et fatigationū suarū obtinuit redēptionē et liberationē dcōꝝ captiuor⁹ et incarcator⁹ et impetravit. quosquidē labores fatigatioꝝ et expēn p̄fatus dñs. **H**. extimauit ad summā. c. floreſi auri de almania. Et sic fuit r̄c.

CItem q̄ de p̄missis omnibus et singulis r̄c.

CQuare petit dictus. **H**. p̄ncipalis p seipso p vos iā dictū dñm auditorē vrāmīq̄ diffinitiuā sententiā pronūciari sentētiani decemē et declarari. mutuationē et mutui receptionē ac flof. traditionē subleuationē. p̄uisionē cōuentiōnē et obligatiōnē p̄dictas fuisse et esse iuridicas legitimās et canonicas iuridica legitimā et canōica suīq̄ debiti debuisse et debere sortiri effici. dictū q̄. **D**. tenet et obligatiū fuisse et esse eidē. **H**. p̄dicto in dicta q̄ntitate. cc. flof. cū dimidio auri boni et iūliu p̄onderis de almania. ipm. **D**. in dcā quātitate flof p̄dēnand fore et p vos p̄dēnari ad dānd soluēnd et restituēnd eidē dñ. **H**. vna cū expēn in hmōi causa. p parte ipius coram vobis factis et defiendis solenniter p̄testatur. condemnatumq̄ vijs et remedij oportū compellendū et constitūndū fore et per vos cōpelli et cōstringi. et alias in de et sup premissis idē. **H**. p̄ncipalis p se omni meliori mō via iure cā et forma q̄ et qb⁹ de iure magis et melius sibi fieri pōt et sibi p̄petit vfm benignū officiū sup p̄missis nihilomin⁹ hūiliter implorād. **C**haluo iure r̄c. **E**t p̄testāt r̄c.

Libellus sup pecuniarum summis ex diuersis
ratonibus debitis

XXXIII

Oram vobis reueredo pre*c*e*c* p*c*urato*r* t*c* p*c*uratorio nomine honorabilis viri domini. **D**contra et aduersus *c*e*c* dicit *c*e*c*.